
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00393414- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

El Artículo 1º de la RESOL-2024-113-E-UNC-DIR#CEA en la que se reconocen seminarios cursados en el plan 2016 y se
otorga la equivalencia con seminarios de Plan 2023 de la Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías; y

CONSIDERANDO:

Que desde la Oficialía de la Facultad de Ciencias Sociales se informa que existe un error en el Anexo I de la RDIR 113/2024 que
impide la carga de las equivalencias solicitadas.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA  FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Anexo I de la RESOL-2024-113-E-UNC-DIR#CEA referido a la solicitud de equivalencias a
estudiantes que fueron trasladados a la nueva cohorte según RESOL-2024-66-E-UNC-DIR#CEA.

ARTICULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.





Córdoba, martes 6 de agosto de 2024


Dr. Marcelo Casarin
Dirección
CEA/FCS
S/D


En virtud de la apertura de la cohorte (12va) de la Maestría en Procesos


Educativos Mediados por Tecnología y de las/los estudiantes que fueron trasladados a


la nueva cohorte según RESOL-2024-66-E-UNC-DIR#CEA, se solicita otorgar la


siguientes equivalencias a las/los estudiantes que se trasladaron del plan 2006 al plan


2021:


Giraudo,
Ivy Karina


1 Los Procesos Tecnológicos y El


Proceso Educativo (90N1)


10 Escenarios contemporáneos,


cultura digital y cultura escolar


(69-90N102)


10


2 Comunicación y Lenguaje (90N3) 9 Comunicación, lenguaje y medios


en ámbitos educativos (69-90N104)


9


3 Evaluación y Calidad (90N11) 10 Evaluación en escenarios


educativos con tecnologías


(69-90N111)


10


4 Planificación, Gestión y


Administración de Proyectos


(90N9)


9 Seminario Gestión de proyectos de


innovación educativa (69-90N129)


9


5 Seminario Pantallas y Videojuegos


en la universidad (90N29)


9 Seminario Videojuegos y


enseñanza: Diálogos posibles


(69-90N125)


9


Leotta,
Laura


1 Diseño y Producción de


Materiales Educativos (90N8)


7 Entornos y materiales educativos


hipermediales (69-90N110)


7


Taborda,
Marcia


1 Comunicación y Lenguaje (90N3) 9 Comunicación, lenguaje y medios


en ámbitos educativos (69-90N104)


9


Agradezco de antemano la consideración de la propuesta y quedo a disposición para


discutir cualquier aspecto adicional. Quedo a la espera de sus comentarios.







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Nota Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: Nota equivalencias estudiantes de cohortes anteriores con modificaciones anexo


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 6 de Agosto de 2024

				2024-08-06T09:53:57-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Maestría PEMPT CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: NO-2024-00599537-UNC-MP#CEA

		cargo_0: Secretaria Técnica Administrativa

		numero_documento: NO-2024-00599537-UNC-MP#CEA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Tamara Wasilcov Portugal

				2024-08-06T09:54:03-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-130-E-UNC-DIR#CEA
	fecha: Jueves 8 de Agosto de 2024
		2024-08-08T13:08:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-08T13:09:21-0300
	GDE UNC




